ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/£ М. AW

Иркутск

О Законе Иркутской области
«Об ограничении розничной
продажи бестабачной никоти
носодержащей продукции,
электронных систем доставки
никотина, жидкостей для элек
тронных систем доставки ни
котина на территории Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об ограничении розничной
продажи бестабачной никотиносодержащей продукции, электронных си
стем доставки никотина, жидкостей для электронных систем доставки ни
котина на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол